Утверждаю
Директор
(наименование должности уполномоченного лица)
муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение города Ульняовска
"Средняя школа № 82"
(наименование органа - учредителя (учреждения)
О.В.Крючкова
(подпись) (расшифровка подписи)
" 03 " января 20 24  г.
План финансово-хозяйственной деятельности на 20 23  г.
(на 20 23 г. и плановый период 20 24 и 20 25 Коды
от " 03 " января 20 24  г. Дата 03.01.2024
Орган, осуществляющий по Сводному реестру
функции и полномочия учредителя Управление образования администрации города Ульяновска глава по БК 473
по Сводному реестру 733U7106
ИНН 7327016989
Учреждение муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска "Средняя школа№ 82" КПП 732701001
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383
Раздел 1. Поступления и выплаты
Наименование показателя
Сумма
на 20 23  г. на 20 24  г. на 20 25  г.
1 2 3 4 5 6 7 8
0001 х х
0002 х х
Доходы, всего: 1000 100
1100 120
в том числе:
1110
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего 1200 130 131
1210 130 131
 годов 1)
Код
строки
Код по
бюджетной
классификации
Российской
Федерации 3
Аналити-
ческий код 4
за пределами
планового
периода
текущий финансовый
год
первый год
планового
периода
второй год
планового
периода
Остаток средств на начало текущего финансового года 5
Остаток средств на конец текущего финансового года 5 1 500,00
61 352 008,74 54 945 626,20 59 432 933,20
в том числе:
доходы от собственности, всего
843 573,00 750 000,00 750 000,00
в том числе:
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания за
счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение
56 895 598,28 51 526 912,20 55 761 951,20
1220 130
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего 1300 140
в том числе:
1310 140
безвозмездные денежные поступления, всего 1400 150
в том числе:
прочие доходы, всего 1500 180
в том числе:
1510 180
152
целевые субсидии
субсидии на осуществление капитальных вложений 1520 180
доходы от операций с активами, всего 1900
в том числе:
1980 х
1981 510 х